代表取締役社長    山  内  英  靖

              （コード番号  9994   東証第一部）

当社は、地域社会のスポーツ文化発展に貢献するため、ベガルタ仙台とユニフォームスポンサー契

約を締結しております。また、チーム発足時よりレディース４名の選手を当社社員として採用をいた

しております。

このたび、皆様への感謝の気持ちと、ベガルタ仙台レディースの栄光・健闘をたたえ、11月10日（土）、

11月11日（日）の両日、宮城県・福島県内の全店ならびに一関店におきまして優勝を記念したセール

を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

優勝記念セールの実施予定内容

（１）セールタイトル

「ベガルタ仙台レディース・プレナスチャレンジリーグ優勝おめでとうセール」

（２）優勝おめでとうセール実施予定期間

11月10日（土）、11月11日（日）の両日

（３）店頭表示価格から３％割引

金券・たばこ・その他の対象外商品を除く商品を、店頭表示価格より３％割引にて販売します。

（４）対象者

やまやカード会員様、ベガルタ仙台SOCIO LADIES会員様、ベガルタ仙台SOCIOCLUB会員様、ベガルタ

仙台レプリカユニフォーム、又は、タオルマフラー着用（持参）のお客様を割引の対象とさせていた

だきます。

（５）取扱店舗

宮城県・福島県内の全店ならびに一関店

（お問い合わせ先）

仙台市宮城野区榴岡三丁目４番１号

株式会社やまや 社長室長 久野朋美（TEL 022-742-3115）

以  上

「ベガルタ仙台レディース・プレナスチャレンジリーグ優勝おめでとうセール」

実施のお知らせ

2012 年 11 月 5 日

ニュースリリース
ニュースリリース